
Rada Miejska w Młynarach 

Komisja Rewizyjna 

Protokół nr VI/2025 

6 Posiedzenie w dniu 5 czerwca 2025  

Obrady rozpoczęto 5 czerwca 2025 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 17:35 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków. 

Obecni: 

1. Elżbieta Goryszewska 

2. Andrzej Florczyk 

3. Adam Piech 

4. Andrzej Szczerbiak 

Ponadto w posiedzeniu komisji udział wzięli: 

1. Pani Renata Wioletta Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary, 

2. Pani Anna Kołodziej-Rabiczko - Sekretarz Miasta i Gminy Młynary, 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej otworzył posiedzenie komisji witając wszystkich 

zebranych. 

W obecnym momencie na obradach komisji obecnych było 3 radnych, co stanowi kworum do 

podejmowania czynności kontrolnych. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

3. Przyjęcie protokołu z V posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 13 

marca 2025 r.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, że proponuje uzupełnienie protokołu w 

punkcie 8 o następującą treść: Komisja Rewizyjna akceptuje zaproponowany przez Panią 

Burmistrz plan działań naprawczych funkcjonowania Jednostek OSP w Gminie Młynary, w 

tym ich współpracę z samorządem i wnioskuje o przedstawienie oceny efektów wdrożenia 

planu na Sesji Rady Miejskiej w Młynarach w terminie do 30 września 2025 roku. 

Pani Burmistrz powiedziała, że rozpoczęła się restrukturyzacja jednostek OSP. Omówiła 

zasady rozdzielenia środków z ministerstwa na poszczególne jednostki OSP według 

podejmowanych działań. 

Członkowie Komisji głosowali ręcznie. 



Głosowano w sprawie: 

wniesienia poprawek do protokołu 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z V posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 13 marca 

2025 r.  

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Protokół został przyjęty. 

 

4. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 

rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu i informacją o 

stanie mienia komunalnego jednostki oraz przedstawienie Radzie Miejskiej w 

Młynarach wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poprosił o zabranie głosu Panią Skarbnik. 

Pani Skarbnik omówiła sprawozdanie finansowe oraz najważniejsze inwestycje. 

Pani Burmistrz dodała, że przez ostatnie lata kwota zadłużenia nie zwiększyła się, przy tak 

dużej ilości zrealizowanych inwestycji.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej dodał, że członkowie komisji zapoznali się z opinią RIO. 

Pani Burmistrz omówiła inwestycje prowadzone w ramach PROW. 

Omówiono temat subwencji oświatowej. 

O godz. 16:25 wszedł radny Andrzej Szczerbiak. Od tej pory na posiedzeniu komisji obecnych 

było 4 radnych. 

Po dokonaniu analizy sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 

2024 rok, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił opinię Komisji Rewizyjnej  

w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Młynary.  

5. Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy 

Młynary za 2024 rok.  

Sporządzono wniosek o udzielenie absolutorium dla Burmistrz Miasta i Gminy w Młynarach 

za 2024 rok. 

6. Przyjęcie Uchwały Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i 

Gminy Młynary - Pani Renacie Wioletcie Bednarczyk – absolutorium za 2024 rok.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał uchwałę w sprawie udzielenia Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Młynary - Pani Renacie Wioletcie Bednarczyk – absolutorium za 2024 rok.  



Radni głosowali ręcznie. 

Głosowano w sprawie: 

udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary - Pani Renacie Wioletcie Bednarczyk – 

absolutorium za 2024 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Uchwała została podjęta. 

 

7. Kontrola w zakresie gospodarki mieniem Gminy: grunty, zasoby mieszkaniowe, 

lokale użytkowe. Planowanie dochodów ze sprzedaży mienia gminy. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, że wpływy z czynszów do budżetu są 

niewielkie.  

Pani Skarbnik dodała, że windykacja prowadzona jest na bieżąco.  

Omówiono temat ściągania zaległości od wierzycieli, zalegających z opłatami za czynsz. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zapytał jakie są rezerwy terenu przydatnego pod 

budownictwo mieszkaniowe. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że nie ma żadnych rezerw, są działki pod zabudowę 

jednorodzinną w Młynarach przy ul. Staszica i Osińskiego. Dodała, że przy tworzeniu planu 

ogólnego gminy będzie możliwość wyznaczenie terenów pod zabudowę.  

Wywiązała się rozmowa na temat budowy mieszkań socjalnych przez gminę, omówiono 

zalety i wady takiego przedsięwzięcia. 

8. Kontrola realizacji przyjętego planu inwestycyjnego na 2025 rok – stan realizacji. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, że wnioskował o to, aby na Sesji Rady 

Miejskiej raz na kwartał była przedstawiana informacja o realizacji zadań inwestycyjnych, 

ponieważ w sprawozdaniu z pracy burmistrza, odczytywanego na sesji Rady Miejskiej, nie 

ma informacji bieżących dotyczących konkretnych inwestycji.  

Pani Burmistrz odpowiedziała, że o ważnych rzeczach dotyczących inwestycji informuje 

Radnych na bieżąco. Omówiła remont drogi w Zastawnie i wymianie przepustu w ramach 

tego zadania. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej dodał, że Pani Burmistrz nie chwali się sukcesami. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że o sukcesach też informuje na bieżąco i jako przykład 

podała spotkanie z Panią Marszałek, w wyniku którego zostanie wyremontowana droga 

Młynary – Płonne oraz droga do Kobylin.  



Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zapytał o formułę zaprojektuj i wybuduj inwestycji 

dotyczącej przebudowy obiektów Ośrodka Kultury w Młynarach, jako przykład podał 

wykonanie dokumentacji instalacji elektrycznej kina. 

Wywiązała się rozmowa na temat wykonywania dokumentacji projektowej, możliwości 

dokonywania zmian w projekcie oraz nadzoru inwestorskiego. 

9. Weryfikacja regulaminu wynajmowania świetlic wiejskich w Gminie Młynary. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, że regulamin jest poprawiony i jest 

czytelny. Dodał, że stawki za wynajem poszczególnych świetlicy powinny być bardziej 

zróżnicowane.  

Pani Burmistrz powiedziała, że są to stawki dla mieszkańców gminy. Osoby spoza gminy 

płacą dużo większe kwoty za wynajem. Dodała, że często mieszkańcy sołectwa wynajmują 

świetlicę dla osób spoza gminy, na siebie, wówczas osoby te płacą stawki jak mieszkańcy. 

Omówiono temat kosztów, jakie ponosi gmina z tytułu wynajmu świetlic w stosunku do 

kosztów utrzymania.  

Pani Skarbnik powiedziała, że w stosunku rocznym koszty te równoważą się. 

10. Sprawy różne. 

 

Pani Elżbieta Goryszewska zapytała o nawodnienie płyty stadionu. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że nawodnienie działa i płyta boiska jest nawadniana. 

Pan Adam Piech zapytał o zabudowę okolic ul. Ogrodowej w Młynarach, dodał, że 

zabudowywane są okolice istniejącego tam gospodarstwa. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że działki są prywatne i sprzedaje je właściciel tego właśnie 

gospodarstwa.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zapytał, czy w planie ogólnym można dokonać zapisów 

zmuszających prywatnych właścicieli działek do wykonania drogi w standardzie, w którym 

określa gmina, co zapobiegło by konfliktom pomiędzy mieszkańcami oraz ograniczyło 

koszty, które ponosiłaby gmina. Dodał, że przed sprzedażą działek powinny być wykonane 

ulice i chodniki oraz przyłącza. 

Pani Burmistrz dodała, że należy sprawdzić, czy jest taka możliwość. Poinformowała, że na 

ul. Polnej postawione jest oświetlenie, a w przyszłym roku ulica ta ma być remontowana.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, że wyegzekwowanie takiego zapisu było by 

z korzyścią dla wszystkich. 

 

Pani Burmistrz powiedziała, że na etapie sporządzania planu ogólnego będziemy musieli 

wskazać tereny pod zabudowę nie tylko w Młynarach, ale również na terenach wiejskich. 

 



11. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zamknął VI posiedzenie komisji. 

 

  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

/-/ Andrzej Florczyk 

  

 

Przygotował(a): Dorota Jurkowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


